
Uchwała nr 57/2025  
   

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
   

z dnia 29 maja 2025 roku   
  

w sprawie zmiany programu studiów jednolitych magisterskich o profilu praktycznym  
 na kierunku prawo 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 7 ust. 4 i ust. 5 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2787) oraz § 47 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach dokonuje zmian w programie studiów 

jednolitych magisterskich o profilu praktycznym na kierunku prawo, stanowiącym załącznik   

do uchwały nr 146/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia   

27 czerwca 2019 roku zmieniającą uchwałę nr 47/2019 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie dostosowania programu 

studiów jednolitych magisterskich o profilu praktycznym na kierunku prawo do wymagań 

określonych w ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, zmienionej uchwałą nr 64/2020 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 czerwca 2020 roku   

oraz uchwałą nr 72/2022 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia   

30 czerwca 2022 roku.  

§ 2 

1. Program studiów, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik   

do niniejszej uchwały.  

2. Program studiów, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje studentów, którzy rozpoczną 

kształcenie od roku akademickiego 2025/2026. 

3. Studentów, którzy rozpoczęli kształcenie przed rokiem akademickim 2025/2026 

obowiązuje dotychczasowy program studiów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodnicząca Senatu 
Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
       prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


